
Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 101_44.03.01_О_Б_Обществознание и социально-политическая работа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3595107 000055876 Общие места 244 73 89 80 2 2  0 
2 5 3644391 000052040 Общие места 239 70 72 97  0  0  0 
3 3 3594586 000055883 Общие места 225 72 81 72  0  0  0 
4 6 3646002 000055989 Общие места 222 77 75 70  0  0  0 
5 2 3675798 000052454 Общие места 222 77 67 78  0  0  0 
6 7 3578490 000055861 Общие места 220 56 86 78  0  0  0 
7 4 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
8 6 3657310 000055972 Общие места 208 66 70 72  0  0  0 
9 4 3639678 000055994 Общие места 198 62 72 64  0  0  0 

10 5 3652867 000055985 Общие места 179 55 60 64  0  0  0 
11 1 3661678 000055970 Общие места 177 59 61 57  0  0  0 
12 2 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
13 3 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
14 4 3630416 000055958 Общие места 171 52 55 64  0  0  0 
15 1 3625412 000055943 Общие места 168 56 70 42  0  0  0 
16 4 3581917 000055857 Общие места 164 45 49 70  0  0  0 
17 7 3576713 000055863 Общие места 148 44 51 53  0  0  0 
18 4 3596255 000055864 Общие места 141 71 70  0  0  0 
19 2 3659538 000056016 Общие места 8 8 8  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 101_44.03.01_О_ПО_Обществознание и социально-политическая работа
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
2 2 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
3 8 3581917 000055857 Общие места 164 45 49 70  0  0  0 
4 4 3591957 000055877 Общие места 159 45 48 64 2 2  0 
5 4 3576713 000055863 Общие места 148 44 51 53  0  0  0 
6 1 3640779 000055976 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 102_44.03.05_О_Б_История, География
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Ге
ог

ра
ф

ия
 / 

И
ст

ор
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3644391 000052040 Общие места 239 70 72 97  0  0  0 
2 1 3675798 000052454 Общие места 222 77 67 78  0  0  0 
3 2 3623275 000055963 Общие места 221 85 73 63  0  0  0 
4 2 3617864 000055909 Общие места 214 70 67 77  0  0  0 
5 1 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
6 2 3612832 000055906 Общие места 207 59 78 70  0  0  0 
7 2 3661678 000055970 Общие места 177 59 61 57  0  0  0 
8 2 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
9 2 3630416 000055958 Общие места 171 52 55 64  0  0  0 

10 1 3676521 000055998 Общие места 157 49 66 42  0  0  0 
11 1 3576713 000055863 Общие места 148 44 51 53  0  0  0 
12 1 3659538 000056016 Общие места 8 8 8  0 
13 2 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 102_44.03.05_О_ПО_История, География
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Ге
ог

ра
ф

ия
 / 

И
ст

ор
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
2 1 3661678 000055970 Общие места 177 59 61 57  0  0  0 
3 1 3676521 000055998 Общие места 157 49 66 42  0  0  0 
4 1 3576713 000055863 Общие места 148 44 51 53  0  0  0 
5 3 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 102_44.03.05_О_Ц_История, География
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Ге
ог

ра
ф

ия
 / 

И
ст

ор
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3613983 000055908 Общие места 140 48 43 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 103_44.03.05_О_Б_История, Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ И

ст
ор

ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3624657 000053914 Общие места 221 71 72 78  0  0  0 
2 2 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
3 1 3612832 000055906 Общие места 207 59 78 70  0  0  0 
4 3 3661678 000055970 Общие места 177 59 61 57  0  0  0 
5 1 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
6 1 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
7 3 3629916 000055926 Общие места 154 73 81  0  0  0 
8 3 3637039 000055941 Общие места 154 81 73  0  0  0 
9 3 3659538 000056016 Общие места 8 8 8  0 

10 3 3589949 000055827 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 103_44.03.05_О_ПО_История, Английский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ И

ст
ор

ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
2 1 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
3 1 3630416 000055958 Общие места 171 52 55 64  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 104_44.03.01_З_Б_История
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3623403 000055915 Общие места 280 86 97 97  0  0  0 
2 4 3572745 000044524 Общие места 225 71 80 74  0  0  0 

3 10 3673446 000056007

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 195 62 61 68 4 4  0 

4 3 3639490 000055947 Общие места 194 57 73 64  0  0  0 
5 3 3629828 000045974 Общие места 193 59 67 67  0  0  0 
6 3 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
7 5 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
8 1 3630416 000055958 Общие места 171 52 55 64  0  0  0 
9 1 3578209 000055940 Общие места 157 42 60 55  0  0  0 

10 1 3566436 000055880
Ветеран 
боевых 

действий
Общие места  0  0  0  0 

11 1 3612651 000055843 Общие места  0  0  0  0 ✓

12 1 3618794 000003026 Общие места  0  0  0  0 
13 3 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 
14 2 3684533 000056014 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 104_44.03.01_З_Б_ОП_История
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3566436 000055880 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 104_44.03.01_З_ОК_История
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 10 3673446 000056007
Отдельная 

квота
195 62 61 68 4 4  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 104_44.03.01_З_ПО_История
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3572745 000044524 Общие места 225 71 80 74  0  0  0 
2 3 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
3 2 3578209 000055940 Общие места 157 42 60 55  0  0  0 
4 1 3655854 000049091 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3684533 000056014 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 201_44.03.01_О_Б_Технология и предпринимательство
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3646002 000055989 Общие места 222 77 70 75  0  0  0 
2 9 3578490 000055861 Общие места 220 56 78 86  0  0  0 
3 5 3639678 000055994 Общие места 198 62 64 72  0  0  0 
4 5 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
5 6 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 201_44.03.01_О_ОК_Технология и предпринимательство
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3614687 000055999
Отдельная 

квота
146 57 40 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 201_44.03.01_О_ПО_Технология и предпринимательство
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
2 5 3629964 000055992 Общие места 133 44 40 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 202_44.03.05_О_Б_Математика, Экономика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3591400 000055873 Общие места 259 75 90 94  0  0  0 
2 3 3595107 000055876 Общие места 244 73 80 89 2 2  0 
3 7 3572745 000044524 Общие места 225 71 74 80  0  0  0 
4 5 3594586 000055883 Общие места 225 72 72 81  0  0  0 
5 4 3646002 000055989 Общие места 222 77 70 75  0  0  0 
6 3 3578490 000055861 Общие места 220 56 78 86  0  0  0 
7 2 3591026 000055874 Общие места 208 57 70 81  0  0  0 
8 3 3617952 000055932 Общие места 203 63 70 70  0  0  0 
9 1 3639678 000055994 Общие места 198 62 64 72  0  0  0 

10 3 3652867 000055985 Общие места 179 55 64 60  0  0  0 
11 3 3612337 000055919 Общие места 167 45 64 58  0  0  0 
12 3 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
13 3 3591957 000055877 Общие места 159 45 64 48 2 2  0 ✓

14 4 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 202_44.03.05_О_ПО_Математика, Экономика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
2 3 3591957 000055877 Общие места 159 45 64 48 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 203_44.03.05_О_Б_Информатика, Математика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3578490 000055861 Общие места 220 56 78 86  0  0  0 
2 1 3591026 000055874 Общие места 208 57 70 81  0  0  0 
3 4 3657310 000055972 Общие места 208 66 72 70  0  0  0 
4 2 3617952 000055932 Общие места 203 63 70 70  0  0  0 
5 2 3639678 000055994 Общие места 198 62 64 72  0  0  0 
6 4 3652867 000055985 Общие места 179 55 64 60  0  0  0 
7 7 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
8 2 3591957 000055877 Общие места 159 45 64 48 2 2  0 
9 5 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 

10 3 3625018 000055956 Общие места  0  0  0  0 
11 3 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 203_44.03.05_О_ПО_Информатика, Математика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 7 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
2 2 3591957 000055877 Общие места 159 45 64 48 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 203_44.03.05_О_Ц_Информатика, Математика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3591957 000055877 Общие места 159 45 64 48 2 2  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 204_44.03.05_О_Б_Физика, Информатика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ Ф
из

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓

2 9 3649250 000055936 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 205_44.03.01_З_Б_Современные технологии и цифровая трансформация экономики (технологическое образование)
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3572745 000044524 Общие места 225 71 80 74  0  0  0 
2 8 3581917 000055857 Общие места 164 45 49 70  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 205_44.03.01_З_ОК_Современные технологии и цифровая трансформация экономики (технологическое образование)
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3614687 000055999
Отдельная 

квота
146 57 49 40  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 205_44.03.01_З_ПО_Современные технологии и цифровая трансформация экономики (технологическое образование)
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 9 3581917 000055857 Общие места 164 45 49 70  0  0  0 
2 4 3629964 000055992 Общие места 133 44 49 40  0  0  0 
3 10 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 206_44.03.01_З_Б_Математика и информационные технологии
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3614907 000055922 Общие места 275 100 84 91  0  0  0 
2 2 3572745 000044524 Общие места 225 71 74 80  0  0  0 
3 1 3574002 000051821 Общие места 221 71 70 70 10 10  0 
4 5 3591026 000055874 Общие места 208 57 70 81  0  0  0 
5 9 3639678 000055994 Общие места 198 62 64 72  0  0  0 
6 9 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
7 1 3614504 000055902 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3643442 000056001 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 206_44.03.01_З_ПО_Математика и информационные технологии
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3614907 000055922 Общие места 275 100 84 91  0  0  0 
2 1 3574002 000051821 Общие места 221 71 70 70 10 10  0 
3 10 3581917 000055857 Общие места 164 45 70 49  0  0  0 
4 1 3643442 000056001 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 301_06.03.01_О_Б_Био- и фармтехнологии
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ Х
им

ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 8 3578490 000055861 Общие места 212 48 86 78  0  0  0 
2 4 3682680 000056004 Общие места 197 58 69 70  0  0  0 
3 1 3666989 000055974 Общие места 195 68 69 58  0  0  0 
4 1 3637064 000056005 Общие места 167 53 61 53  0  0  0 
5 1 3616086 000055931 Общие места 147 50 49 48  0  0  0 
6 1 3629137 000055916 Общие места 146 45 58 43  0  0  0 
7 2 3646931 000055945 Общие места 97 46 51  0  0  0 
8 1 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3671485 000056015 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 301_06.03.01_О_ПО_Био- и фармтехнологии
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ Х
им

ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3616086 000055931 Общие места 147 50 49 48  0  0  0 
2 2 3629137 000055916 Общие места 146 45 58 43  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 302_05.03.02_О_Б_География и туризм
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Г

ео
гр

аф
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3623275 000055963 Общие места 221 85 73 63  0  0  0 
2 1 3617864 000055909 Общие места 214 70 67 77  0  0  0 
3 3 3658574 000055953 Общие места 182 55 61 66  0  0  0 
4 2 3609786 000055960 Общие места 158 55 54 49  0  0  0 
5 1 3638705 000055934 Общие места 148 57 46 45  0  0  0 
6 2 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 302_05.03.02_О_ПО_География и туризм
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Г

ео
гр

аф
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3609786 000055960 Общие места 158 55 54 49  0  0  0 
2 2 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 303_44.03.05_О_Б_Химия, Биология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Х

им
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3640958 000055991 Общие места 174 57 66 51  0  0  0 
2 1 3600649 000055860 Общие места 160 62 45 53  0  0  0 
3 1 3646931 000055945 Общие места 144 47 51 46  0  0  0 
4 4 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 
5 4 3625018 000055956 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 303_44.03.05_О_ПО_Химия, Биология
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Х

им
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3640958 000055991 Общие места 174 57 66 51  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 304_44.03.05_О_Б_Безопасность жизнедеятельности, Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3578248 000055911 Общие места 153 70 83  0  0  0 
2 2 3615791 000055905 Общие места 150 77 73  0  0  0 
3 1 3609786 000055960 Общие места 109 55 54  0  0  0 
4 2 3612337 000055919 Общие места 103 45 58  0  0  0 
5 5 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 
6 2 3570294 000056012 Общие места  0  0  0  0 
7 3 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 
8 5 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 304_44.03.05_О_ПО_Безопасность жизнедеятельности, Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3609786 000055960 Общие места 109 55 54  0  0  0 
2 5 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 
3 6 3629964 000055992 Общие места 93 44 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 304_44.03.05_О_Ц_Безопасность жизнедеятельности, Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3559797 000055950 Общие места 93 48 43 2 2  0 
2 1 3570294 000056012 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 305_44.03.01_З_Б_Безопасность жизнедеятельности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 10 3639678 000055994 Общие места 198 62 72 64  0  0  0 
2 2 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 
3 1 3635632 000055929 Общие места  0  0  0  0 
4 3 3647519 000055965 Общие места  0  0  0  0 
5 1 3670569 000046285 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 305_44.03.01_З_ПО_Безопасность жизнедеятельности
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 7 3629964 000055992 Общие места 133 44 49 40  0  0  0 
2 1 3635632 000055929 Общие места  0  0  0  0 
3 6 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 305_44.03.01_З_Ц_Безопасность жизнедеятельности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 306_44.03.01_З_Б_География и туризм
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Г

ео
гр

аф
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3623275 000055963 Общие места 221 85 73 63  0  0  0 
2 2 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
3 6 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 
4 3 3629813 000055898 Общие места  0  0  0  0 
5 1 3635631 000055924 Общие места  0  0  0  0 
6 3 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 306_44.03.01_З_ПО_География и туризм
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Г

ео
гр

аф
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
2 2 3623349 000055993 Общие места  0  0  0  0 
3 7 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 
4 4 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 306_44.03.01_З_Ц_География и туризм
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Б
ио

ло
ги

я 
/ Г

ео
гр

аф
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3684252 000056008 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 401_44.03.05_О_Б_Английский язык, Иностранный язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3573022 000053207 Общие места 177 83 94  0  0  0 
2 2 3629916 000055926 Общие места 154 73 81  0  0  0 
3 2 3637039 000055941 Общие места 154 81 73  0  0  0 
4 4 3639490 000055947 Общие места 130 57 73  0  0  0 
5 2 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 
6 2 3589950 000055828 Общие места  0  0  0  0 ✓

7 7 3649250 000055936 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 401_44.03.05_О_ПО_Английский язык, Иностранный язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 401_44.03.05_О_Ц_Английский язык, Иностранный язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 402_44.03.05_О_Б_Английский язык, Арабский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 
2 4 3589950 000055828 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 402_44.03.05_О_ПО_Английский язык, Арабский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 403_44.03.05_О_Б_Французский язык, Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ Ф

ра
нц

уз
ск

ий
 я

зы
к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3573022 000053207 Общие места 177 83 94  0  0  0 
2 1 3637039 000055941 Общие места 154 81 73  0  0  0 
3 4 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 
4 3 3589950 000055828 Общие места  0  0  0  0 ✓

5 4 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 403_44.03.05_О_ПО_Французский язык, Английский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ Ф

ра
нц

уз
ск

ий
 я

зы
к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 404_44.03.05_О_Б_Английский язык, Китайский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3629916 000055926 Общие места 154 73 81  0  0  0 
2 4 3637039 000055941 Общие места 154 81 73  0  0  0 
3 2 3639490 000055947 Общие места 130 57 73  0  0  0 
4 2 3667870 000055978 Общие места 119 55 64  0  0  0 
5 1 3589950 000055828 Общие места  0  0  0  0 ✓

6 3 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 404_44.03.05_О_ПО_Английский язык, Китайский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3629916 000055926 Общие места 154 73 81  0  0  0 
2 2 3667870 000055978 Общие места 119 55 64  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 405_45.03.02_О_ПО_Перевод и прикладная лингвистика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3637039 000055941 Общие места 154 73 81  0  0  0 
2 5 3590210 000055870 Общие места 93 49 44  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 406_45.03.02_О_ПО_Китайский язык и межкультурная коммуникация
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3639490 000055947 Общие места 137 73 64  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 407_44.03.01_З_Б_Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3573022 000053207 Общие места 177 83 94  0  0  0 
2 1 3580383 000055836 Общие места 150 77 73  0  0  0 ✓

3 1 3636683 000056003

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 150 70 80  0  0  0 

4 1 3639490 000055947 Общие места 130 57 73  0  0  0 
5 1 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 
6 2 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 407_44.03.01_З_ОК_Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3636683 000056003
Отдельная 

квота
150 70 80  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 407_44.03.01_З_ПО_Английский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3580383 000055836 Общие места 150 77 73  0  0  0 
2 1 3636683 000056003 Общие места 150 70 80  0  0  0 
3 1 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 
4 2 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 501_44.03.01_О_Б_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3578248 000055911 Общие места 153 70 83  0  0  0 
2 1 3615791 000055905 Общие места 150 77 73  0  0  0 
3 2 3584828 000055859 Общие места 127 63 64  0  0  0 
4 1 3662537 000055954 Общие места 111 62 49  0  0  0 
5 3 3609786 000055960 Общие места 109 55 54  0  0  0 
6 6 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 
7 1 3608486 000055903 Общие места 64 0 64  0  0  0 
8 3 3570294 000056012 Общие места  0  0  0  0 
9 5 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 501_44.03.01_О_ПО_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3609786 000055960 Общие места 109 55 54  0  0  0 
2 6 3576713 000055863 Общие места 95 44 51  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 501_44.03.01_О_Ц_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3572142 000055849 Общие места 112 52 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 502_44.03.01_З_Б_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3654694 000055946 Общие места 111 48 63  0  0  0 
2 1 3576348 000055888 Общие места  0  0  0  0 
3 1 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 
4 1 3612648 000049074 Общие места  0  0  0  0 ✓

5 4 3662486 000053555 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 502_44.03.01_З_ПО_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3654694 000055946 Общие места 111 48 63  0  0  0 
2 1 3691955 000040942 Общие места 86 42 44  0  0  0 
3 1 3576348 000055888 Общие места  0  0  0  0 
4 1 3576671 000051455 Общие места  0  0  0  0 
5 1 3588132 000051929 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3612648 000049074 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3636245 000055967 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 502_44.03.01_З_Ц_Физическая культура и спорт
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ая
 ф

из
ич

ес
ка

я 
по

дг
от

ов
ка

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3654694 000055946 Общие места 111 48 63  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 601_44.03.01_О_Б_Дошкольное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3646002 000055989 Общие места 152 77 75  0  0  0 
2 3 3625412 000055943 Общие места 126 56 70  0  0  0 
3 5 3608421 000055900 Общие места 124 49 75  0  0  0 
4 5 3600649 000055860 Общие места 107 62 45  0  0  0 
5 3 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 601_44.03.01_О_ПО_Дошкольное образование
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 602_44.03.01_О_Б_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3646002 000055989 Общие места 152 77 75  0  0  0 
2 3 3657310 000055972 Общие места 136 66 70  0  0  0 
3 4 3617952 000055932 Общие места 133 63 70  0  0  0 
4 2 3625412 000055943 Общие места 126 56 70  0  0  0 
5 6 3608421 000055900 Общие места 124 49 75  0  0  0 
6 1 3610927 000055921 Общие места 123 53 70  0  0  0 
7 4 3649866 000055948 Дети-сироты Общие места 111 48 63  0  0  0 

8 2 3620240 000055913

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 110 49 61  0  0  0 

9 4 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 
10 5 3655518 000055969 Общие места 87 51 36  0  0  0 
11 2 3580903 000055887 Дети-сироты Общие места 54 0 54  0  0  0 
12 6 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 
13 4 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 
14 1 3625018 000055956 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 602_44.03.01_О_Б_ОП_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3580903 000055887 Общие места 54 0 54  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 602_44.03.01_О_ОК_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3620240 000055913
Отдельная 

квота
110 49 61  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 602_44.03.01_О_ПО_Начальное образование
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3590210 000055870 Общие места 93 44 49  0  0  0 
2 5 3655518 000055969 Общие места 87 51 36  0  0  0 
3 2 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 602_44.03.01_О_Ц_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3573954 000055848 Общие места 106 48 58  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 604_44.03.05_О_Б_Начальное образование, Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3594586 000055883 Общие места 225 72 81 72  0  0  0 
2 2 3657310 000055972 Общие места 208 66 70 72  0  0  0 
3 1 3661257 000055975 Общие места 206 53 83 70  0  0  0 
4 3 3639678 000055994 Общие места 198 62 72 64  0  0  0 
5 2 3610927 000055921 Общие места 181 53 70 58  0  0  0 
6 1 3612337 000055919 Общие места 167 45 58 64  0  0  0 
7 4 3629916 000055926 Общие места 154 73 81  0  0  0 
8 1 3667870 000055978 Общие места 119 55 64  0  0  0 
9 3 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 

10 5 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 
11 8 3649250 000055936 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 604_44.03.05_О_ПО_Начальное образование, Английский язык
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3667870 000055978 Общие места 119 55 64  0  0  0 
2 2 3589947 000055412 Общие места 61 0 61  0  0  0 
3 1 3603266 000055865 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 604_44.03.05_О_Ц_Начальное образование, Английский язык
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ы

к 
/ М

ат
ем

ат
ик

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3657310 000055972 Общие места 208 66 70 72  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 605_44.03.01_З_Б_Дошкольное образование и семейное консультирование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3572745 000044524 Общие места 151 71 80  0  0  0 
2 1 3561802 000055920 Общие места 128 53 75  0  0  0 
3 3 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

4 3 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3576348 000055888 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3588064 000055845 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3606005 000055980 Общие места  0  0  0  0 ✓

8 1 3629813 000055898 Общие места  0  0  0  0 
9 7 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 

10 1 3669848 000055979 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 605_44.03.01_З_ПО_Дошкольное образование и семейное консультирование
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3572745 000044524 Общие места 151 71 80  0  0  0 
2 3 3561802 000055920 Общие места 128 53 75  0  0  0 
3 2 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 
4 3 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3576348 000055888 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3606005 000055980 Общие места  0  0  0  0 
7 5 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 
8 2 3669848 000055979 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 

10 1 3683311 000056002 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 606_44.03.01_З_Б_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3572745 000044524 Общие места 151 71 80  0  0  0 
2 2 3574002 000051821 Общие места 151 71 70 10 10  0 
3 3 3561802 000055920 Общие места 128 53 75  0  0  0 
4 1 3577583 000050258 Общие места 125 44 81  0  0  0 
5 4 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
6 4 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

7 7 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3589958 000055835 Общие места  0  0  0  0 ✓

9 4 3591435 000055842 Общие места  0  0  0  0 
10 2 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3602457 000055882 Общие места  0  0  0  0 
12 1 3604543 000055875 Общие места  0  0  0  0 ✓

13 2 3606005 000055980 Общие места  0  0  0  0 ✓

14 2 3625018 000055956 Общие места  0  0  0  0 
15 1 3629760 000055925 Дети-сироты Общие места  0  0  0  0 
16 2 3629813 000055898 Общие места  0  0  0  0 
17 8 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 
18 1 3661700 000055977 Общие места  0  0  0  0 
19 1 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 606_44.03.01_З_Б_ОП_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3617940 000055983 Общие места  0  0  0  0 
2 1 3629760 000055925 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 606_44.03.01_З_ПО_Начальное образование
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3572745 000044524 Общие места 151 71 80  0  0  0 
2 2 3574002 000051821 Общие места 151 71 70 10 10  0 
3 4 3561802 000055920 Общие места 128 53 75  0  0  0 
4 2 3577583 000050258 Общие места 125 44 81  0  0  0 
5 5 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
6 3 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 
7 7 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3589958 000055835 Общие места  0  0  0  0 
9 2 3593844 000055846 Общие места  0  0  0  0 

10 1 3602457 000055882 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3604543 000055875 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3606005 000055980 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 606_44.03.01_З_Ц_Начальное образование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 607_44.03.01_З_Б_Музыкальная культура и исполнительское искусство
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

В
ок

ал
ьн

о-
ис

по
лн

ит
ел

ьс
ко

е 
тв

ор
че

ст
во

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3575067 000055847 Общие места  0  0  0  0 
2 1 3604171 000055871 Общие места  0  0  0  0 
3 1 3676667 000055996 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 607_44.03.01_З_ПО_Музыкальная культура и исполнительское искусство
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

В
ок

ал
ьн

о-
ис

по
лн

ит
ел

ьс
ко

е 
тв

ор
че

ст
во

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3575067 000055847 Общие места  0  0  0  0 
2 2 3604171 000055871 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 701_42.03.02_О_ПО_Журналистика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

Л
ит

ер
ат

ур
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

С
оч

ин
ен

ие Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3625252 000055917 Общие места 117 60 57  0  0  0 
2 2 3617432 000055904 Общие места 113 59 54  0  0  0 
3 3 3608421 000055900 Общие места 75 75  0  0  0 
4 3 3572172 000051584 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 702_44.03.01_О_Б_Филология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3578393 000055889 Общие места 279 83 94 94 8 8  0 
2 2 3576850 000055858 Общие места 204 68 73 63  0  0  0 

3 1 3625252 000055917

Граждане, 
призванные 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключившие 

контрак о 
добровольно

м содействии 
и выполнени 

задач, 
возложенных 
на В РФ, при 

услов

Общие места 174 57 57 60  0  0  0 

4 1 3617432 000055904 Общие места 162 49 54 59  0  0  0 
5 4 3644391 000052040 Общие места 142 70 72  0  0  0 
6 1 3608421 000055900 Общие места 124 49 75  0  0  0 
7 3 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 702_44.03.01_О_ОК_Филология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3625252 000055917
Отдельная 

квота
174 57 57 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 702_44.03.01_О_ПО_Филология
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3625252 000055917 Общие места 174 57 57 60  0  0  0 
2 1 3608421 000055900 Общие места 124 49 75  0  0  0 
3 3 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 703_44.03.01_О_Б_Мировая культура и межкультурная коммуникация
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3644391 000052040 Общие места 239 70 72 97  0  0  0 
2 4 3675798 000052454 Общие места 222 77 67 78  0  0  0 
3 5 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
4 2 3660111 000055966 Общие места 213 68 67 78  0  0  0 
5 3 3608421 000055900 Общие места 181 49 75 57  0  0  0 

6 3 3625252 000055917

Граждане, 
призванные 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключившие 

контрак о 
добровольно

м содействии 
и выполнени 

задач, 
возложенных 
на В РФ, при 

услов

Общие места 174 57 57 60  0  0  0 

7 4 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
8 3 3630416 000055958 Общие места 171 52 55 64  0  0  0 
9 1 3589949 000055827 Общие места  0  0  0  0 ✓

10 5 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 703_44.03.01_О_ОК_Мировая культура и межкультурная коммуникация
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3625252 000055917
Отдельная 

квота
174 57 57 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 703_44.03.01_О_ПО_Мировая культура и межкультурная коммуникация
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
2 1 3589949 000055827 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 704_44.03.04_О_Б_Медиакоммуникации
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3595107 000055876 Общие места 244 80 89 73 2 2  0 
2 1 3594586 000055883 Общие места 225 72 81 72  0  0  0 
3 6 3578490 000055861 Общие места 220 78 86 56  0  0  0 
4 7 3639678 000055994 Общие места 198 64 72 62  0  0  0 
5 6 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
6 1 3660111 000055966 Общие места 145 67 78  0  0  0 

7 11 3673446 000056007

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 133 61 68 4 4  0 

8 7 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 704_44.03.04_О_ОК_Медиакоммуникации
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 11 3673446 000056007
Отдельная 

квота
133 61 68 4 4  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 704_44.03.04_О_ПО_Медиакоммуникации
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
2 1 3629964 000055992 Общие места 133 40 49 44  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 705_44.03.05_О_Б_Русская литература, Русский язык как иностранный
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3578393 000055889 Общие места 279 83 94 94 8 8  0 
2 2 3644391 000052040 Общие места 239 70 72 97  0  0  0 
3 3 3675798 000052454 Общие места 222 77 67 78  0  0  0 
4 3 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
5 1 3576850 000055858 Общие места 204 68 73 63  0  0  0 
6 5 3639490 000055947 Общие места 194 57 73 64  0  0  0 
7 2 3608421 000055900 Общие места 181 49 75 57  0  0  0 

8 2 3625252 000055917

Граждане, 
призванные 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключившие 

контрак о 
добровольно

м содействии 
и выполнени 

задач, 
возложенных 
на В РФ, при 

услов

Общие места 174 57 57 60  0  0  0 

9 4 3600649 000055860 Общие места 157 62 45 50  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 705_44.03.05_О_ОК_Русская литература, Русский язык как иностранный
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3625252 000055917
Отдельная 

квота
174 57 57 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 705_44.03.05_О_ПО_Русская литература, Русский язык как иностранный
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3619990 000055914 Общие места 214 73 69 72  0  0  0 
2 2 3608421 000055900 Общие места 181 49 75 57  0  0  0 
3 2 3625252 000055917 Общие места 174 57 57 60  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 706_42.03.01_З_ПО_Реклама и связи с общественностью
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
нф

ор
м

ат
ик

а 
и 

И
К

Т
 / 

И
ст

ор
ия

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3594730 000055968 Общие места 176 52 69 55  0  0  0 
2 3 3578209 000055940 Общие места 157 42 60 55  0  0  0 
3 1 3638865 000055519 Общие места 140 67 73  0  0  0 
4 1 3599630 000051774 Общие места 67 67  0  0  0 
5 1 3612652 000055844 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3615321 000055912 Общие места  0  0  0  0 
7 3 3643365 000055533 Общие места  0  0  0  0 
8 3 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3684533 000056014 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 707_42.03.02_З_ПО_Журналистика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

Л
ит

ер
ат

ур
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

С
оч

ин
ен

ие Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3576966 000055886 Общие места 184 91 93  0  0  0 
2 1 3560626 000055891 Общие места 149 68 81  0  0  0 
3 2 3638865 000055519 Общие места 136 63 73  0  0  0 
4 1 3561802 000055920 Общие места 124 49 75  0  0  0 
5 2 3599630 000051774 Общие места 120 53 67  0  0  0 
6 2 3628661 000055930 Общие места 114 44 70  0  0  0 
7 4 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
8 2 3572172 000051584 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 

10 4 3643365 000055533 Общие места  0  0  0  0 
11 4 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 708_44.03.01_З_Б_Филология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3652483 000049136 Общие места 226 56 83 87  0  0  0 
2 4 3561802 000055920 Общие места 177 53 75 49  0  0  0 
3 2 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 
4 5 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
5 2 3579614 000051721 Общие места 2 2 2  0 
6 1 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
7 5 3591435 000055842 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3676844 000055995 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 708_44.03.01_З_ПО_Филология
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Л
ит

ер
ат

ур
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3652483 000049136 Общие места 226 56 83 87  0  0  0 
2 5 3561802 000055920 Общие места 177 53 75 49  0  0  0 
3 2 3638067 000051431 Общие места 123 63 60  0  0  0 
4 6 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
5 1 3579614 000051721 Общие места 2 2 2  0 
6 1 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
7 8 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3676844 000055995 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 709_44.03.01_З_Б_Проектирование культурно-просветительской деятельности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3623403 000055915 Общие места 280 86 97 97  0  0  0 
2 5 3660111 000055966 Общие места 213 68 67 78  0  0  0 
3 2 3561802 000055920 Общие места 177 53 75 49  0  0  0 
4 3 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
5 2 3613137 000055838 Общие места 8 8 8  0 
6 1 3567056 000055826 Общие места  0  0  0  0 
7 2 3589949 000055827 Общие места  0  0  0  0 ✓

8 2 3612651 000055843 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 709_44.03.01_З_ПО_Проектирование культурно-просветительской деятельности
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3561802 000055920 Общие места 177 53 75 49  0  0  0 
2 3 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
3 2 3613137 000055838 Общие места 8 8 8  0 
4 1 3567056 000055826 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3589949 000055827 Общие места  0  0  0  0 ✓

6 9 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 801_44.03.03_О_Б_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 3 3562458 000055986 Общие места 211 71 73 67  0  0  0 
3 2 3596255 000055864 Общие места 207 66 70 71  0  0  0 
4 3 3666989 000055974 Общие места 195 68 69 58  0  0  0 
5 6 3610927 000055921 Общие места 128 70 58  0  0  0 
6 5 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 
7 2 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

8 1 3683548 000056011
Дети-инвали

ды
Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 801_44.03.03_О_Б_ОП_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3683548 000056011 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 801_44.03.03_О_ПО_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 9 3605136 000055878 Общие места 188 55 75 58  0  0  0 
3 1 3621569 000055899 Общие места 98 54 44  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 802_44.03.03_О_Б_Логопедия
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 3 3661257 000055975 Общие места 223 70 83 70  0  0  0 
3 4 3562458 000055986 Общие места 211 71 73 67  0  0  0 
4 1 3596255 000055864 Общие места 207 66 70 71  0  0  0 
5 3 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
6 1 3691960 000052344 Общие места 171 43 66 55 7 7  0 ✓

7 3 3610927 000055921 Общие места 128 70 58  0  0  0 
8 2 3620493 000055910 Общие места 46 0 46 0  0  0  0 ✓

9 2 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 
10 1 3653638 000056018 Общие места 2 2 2  0 
11 1 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

12 2 3683548 000056011
Дети-инвали

ды
Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 802_44.03.03_О_Б_ОП_Логопедия
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3683548 000056011 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 802_44.03.03_О_ПО_Логопедия
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 6 3605136 000055878 Общие места 188 55 75 58  0  0  0 
3 3 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
4 1 3691960 000052344 Общие места 171 43 66 55 7 7  0 
5 2 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 
6 3 3620493 000055910 Общие места 46 0 46 0  0  0  0 
7 1 3653638 000056018 Общие места 2 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 802_44.03.03_О_Ц_Логопедия
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3571983 000055851 Общие места 145 38 61 46  0  0  0 ✓

2 1 3620493 000055910 Общие места 46 0 46 0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 803_44.03.03_О_Б_ОП_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3683548 000056011 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 803_44.03.03_О_Б_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 2 3661257 000055975 Общие места 223 70 83 70  0  0  0 
3 4 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
4 4 3610927 000055921 Общие места 128 70 58  0  0  0 

5 3 3620240 000055913

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 110 61 49  0  0  0 

6 2 3653638 000056018 Общие места 2 2 2  0 

7 3 3683548 000056011
Дети-инвали

ды
Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 803_44.03.03_О_ОК_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3620240 000055913
Отдельная 

квота
110 61 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 803_44.03.03_О_ПО_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 8 3605136 000055878 Общие места 188 55 75 58  0  0  0 
3 4 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
4 2 3653638 000056018 Общие места 2 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 804_44.03.05_О_Б_Учитель-дефектолог, Учитель изобразительного искусства
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 5 3562458 000055986 Общие места 211 71 73 67  0  0  0 
3 3 3596255 000055864 Общие места 207 66 70 71  0  0  0 
4 3 3676521 000055998 Общие места 115 66 49  0  0  0 
5 3 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 804_44.03.05_О_ПО_Учитель-дефектолог, Учитель изобразительного искусства
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 3 3676521 000055998 Общие места 115 66 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 805_44.03.03_З_Б_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
2 1 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
3 6 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

4 3 3671717 000055962 Общие места 8 8 8  0 
5 4 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
6 5 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

7 2 3600249 000055862 Общие места  0  0  0  0 
8 4 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 
9 3 3642732 000055937 Общие места  0  0  0  0 

10 2 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3653659 000055949 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3660625 000055955 Дети-сироты Общие места  0  0  0  0 
13 2 3660626 000055952 Общие места  0  0  0  0 
14 2 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 
15 1 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 
16 2 3691958 000056000 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 805_44.03.03_З_Б_ОП_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3660625 000055955 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 805_44.03.03_З_ПО_Дошкольная дефектология
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
2 4 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
3 2 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 
4 3 3593844 000055846 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3600249 000055862 Общие места  0  0  0  0 
6 2 3642732 000055937 Общие места  0  0  0  0 
7 2 3653659 000055949 Общие места  0  0  0  0 
8 2 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 
9 2 3691958 000056000 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 806_44.03.03_З_Б_Логопедия
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 7 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
3 2 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
4 1 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

5 1 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
6 1 3671717 000055962 Общие места 8 8 8  0 
7 6 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
8 3 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
9 4 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

10 1 3600249 000055862 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3612654 000055856 Общие места  0  0  0  0 
12 6 3631649 000055928 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3640898 000056019 Общие места  0  0  0  0 
14 2 3642732 000055937 Общие места  0  0  0  0 
15 5 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 
16 1 3652227 000055942 Общие места  0  0  0  0 
17 1 3660625 000055955 Дети-сироты Общие места  0  0  0  0 
18 1 3660626 000055952 Общие места  0  0  0  0 
19 1 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 
20 1 3691958 000056000 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 806_44.03.03_З_Б_ОП_Логопедия
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3660625 000055955 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 806_44.03.03_З_ПО_Логопедия
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3616260 000055901 Общие места 232 76 81 75  0  0  0 
2 5 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
3 2 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
4 4 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 
5 1 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 
6 1 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
7 1 3671717 000055962 Общие места 8 8 8  0 
8 5 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
9 3 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 

10 2 3585999 000055879 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 
12 1 3600249 000055862 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3612654 000055856 Общие места  0  0  0  0 
14 1 3640898 000056019 Общие места  0  0  0  0 
15 1 3652227 000055942 Общие места  0  0  0  0 
16 2 3657173 000055951 Общие места  0  0  0  0 
17 1 3657701 000055939 Общие места  0  0  0  0 
18 1 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 
19 1 3691958 000056000 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 807_44.03.03_З_Б_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
2 2 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

3 2 3671717 000055962 Общие места 8 8 8  0 
4 5 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3612654 000055856 Общие места  0  0  0  0 
6 3 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3642732 000055937 Общие места  0  0  0  0 
8 2 3643442 000056001 Общие места  0  0  0  0 
9 4 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 807_44.03.03_З_ПО_Специальная педагогика и методика начального образования
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
2 1 3593844 000055846 Общие места  0  0  0  0 
3 2 3612654 000055856 Общие места  0  0  0  0 
4 1 3642732 000055937 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3643442 000056001 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 901_44.03.01_О_Б_Организация воспитательной работы и молодежная политика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 7 3608421 000055900 Общие места 124 75 49  0  0  0 
2 4 3576713 000055863 Общие места 95 51 44  0  0  0 
3 1 3590210 000055870 Общие места 93 49 44  0  0  0 
4 4 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 
5 5 3635634 000054425 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 901_44.03.01_О_ОП_Организация воспитательной работы и молодежная политика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3576713 000055863 Общие места 95 51 44  0  0  0 
2 1 3590210 000055870 Общие места 93 49 44  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 902_44.03.01_О_Б_Дополнительное образование в сфере креативных индустрий
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

О
сн

ов
ы

 п
ед

аг
ог

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3608421 000055900 Общие места 124 49 75  0  0  0 
2 6 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 903_44.03.02_О_Б_Психология и социальная педагогика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3661257 000055975 Общие места 223 70 83 70  0  0  0 
2 1 3578490 000055861 Общие места 212 48 86 78  0  0  0 
3 2 3562458 000055986 Общие места 211 71 73 67  0  0  0 
4 1 3682680 000056004 Общие места 202 58 69 75  0  0  0 
5 3 3600292 000055895 Общие места 196 71 73 52  0  0  0 
6 2 3666989 000055974 Общие места 195 68 69 58  0  0  0 
7 2 3649470 000055987 Общие места 187 53 66 68  0  0  0 
8 2 3594752 000055896 Общие места 184 53 67 64  0  0  0 
9 2 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 

10 3 3600649 000055860 Общие места 160 53 45 62  0  0  0 
11 5 3617952 000055932 Общие места 140 70 70  0  0  0 
12 5 3610927 000055921 Общие места 128 70 58  0  0  0 
13 2 3676521 000055998 Общие места 115 66 49  0  0  0 

14 1 3620240 000055913

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 110 61 49  0  0  0 

15 3 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 
16 6 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

17 1 3635634 000054425 Общие места  0  0  0  0 
18 3 3655613 000055935 Общие места  0  0  0  0 
19 2 3670569 000046285 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 903_44.03.02_О_ОК_Психология и социальная педагогика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3620240 000055913
Отдельная 

квота
110 61 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 903_44.03.02_О_ПО_Психология и социальная педагогика
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 7 3605136 000055878 Общие места 188 55 75 58  0  0  0 
2 2 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
3 3 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 
4 2 3676521 000055998 Общие места 115 66 49  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 903_44.03.02_О_Ц_Психология и социальная педагогика
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3649470 000055987 Общие места 187 53 66 68  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 904_44.03.02_О_Б_Психология развития и воспитания личности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3661257 000055975 Общие места 223 70 83 70  0  0  0 
2 2 3578490 000055861 Общие места 212 48 86 78  0  0  0 
3 1 3562458 000055986 Общие места 211 71 73 67  0  0  0 
4 2 3682680 000056004 Общие места 202 58 69 75  0  0  0 
5 2 3600292 000055895 Общие места 196 71 73 52  0  0  0 
6 3 3649470 000055987 Общие места 187 53 66 68  0  0  0 
7 1 3594752 000055896 Общие места 184 53 67 64  0  0  0 
8 1 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
9 2 3600649 000055860 Общие места 160 53 45 62  0  0  0 

10 4 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 
11 7 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

12 2 3635634 000054425 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3655613 000055935 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 904_44.03.02_О_ПО_Психология развития и воспитания личности
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3605136 000055878 Общие места 188 55 75 58  0  0  0 
2 1 3640958 000055991 Общие места 174 51 66 57  0  0  0 
3 1 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 905_44.03.04_О_Б_Дизайн
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Т
во

рч
ес

ко
е 

ис
пы

та
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3675121 000050117 Общие места 157 66 89 2 2  0 ✓

2 3 3660545 000055982 Общие места 153 78 75  0  0  0 
3 8 3608421 000055900 Общие места 75 75  0  0  0 
4 1 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 
5 1 3620478 000055907 Общие места  0  0  0  0 
6 2 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 905_44.03.04_О_ПО_Дизайн
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Т
во

рч
ес

ко
е 

ис
пы

та
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3675121 000050117 Общие места 157 66 89 2 2  0 
2 2 3629964 000055992 Общие места 89 40 49  0  0  0 
3 1 3622335 000055714 Общие места 2 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 905_44.03.04_О_Ц_Дизайн
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Целевой прием
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

Т
во

рч
ес

ко
е 

ис
пы

та
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3627920 000052246 Общие места  0  0  0  0 
2 1 3647541 000055988 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 906_44.03.04_О_Б_Экономика и управление
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3595107 000055876 Общие места 244 80 89 73 2 2  0 
2 1 3560887 000055885 Общие места 237 74 83 72 8 8  0 
3 4 3594586 000055883 Общие места 225 72 81 72  0  0  0 
4 1 3646002 000055989 Общие места 222 70 75 77  0  0  0 
5 5 3578490 000055861 Общие места 220 78 86 56  0  0  0 
6 3 3682680 000056004 Общие места 214 70 69 75  0  0  0 
7 4 3591026 000055874 Общие места 208 70 81 57  0  0  0 
8 5 3657310 000055972 Общие места 208 72 70 66  0  0  0 
9 1 3617952 000055932 Общие места 203 70 70 63  0  0  0 

10 6 3639678 000055994 Общие места 198 64 72 62  0  0  0 
11 1 3652867 000055985 Общие места 182 64 60 58  0  0  0 
12 2 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
13 4 3660111 000055966 Общие места 145 67 78  0  0  0 
14 2 3648381 000056013 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 906_44.03.04_О_ПО_Экономика и управление
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
2 8 3629964 000055992 Общие места 133 40 49 44  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 907_39.03.02_З_Б_Социально-правовая защита населения
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3623403 000055915 Общие места 280 86 97 97  0  0  0 
2 6 3585756 000055837 Общие места 173 56 55 62  0  0  0 
3 7 3652867 000055985 Общие места 173 55 60 58  0  0  0 
4 8 3574002 000051821 Общие места 151 71 70 10 10  0 
5 1 3589953 000055832 Общие места 10 10 10  0 ✓

6 2 3597630 000055894

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 2 2 2  0 

7 6 3591435 000055842 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3612649 000055841 Общие места  0  0  0  0 ✓

9 2 3615321 000055912 Общие места  0  0  0  0 
10 6 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3684533 000056014 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 907_39.03.02_З_ОК_Социально-правовая защита населения
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3597630 000055894
Отдельная 

квота
2 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 907_39.03.02_З_ПО_Социально-правовая защита населения
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 6 3574002 000051821 Общие места 151 71 70 10 10  0 
2 1 3589953 000055832 Общие места 10 10 10  0 
3 2 3597630 000055894 Общие места 2 2 2  0 
4 1 3612649 000055841 Общие места  0  0  0  0 
5 2 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 
6 2 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 
7 3 3679834 000052055 Общие места  0  0  0  0 
8 3 3684533 000056014 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 908_39.03.03_З_Б_Молодежная политика и социальное проектирование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3623403 000055915 Общие места 280 86 97 97  0  0  0 
2 3 3660111 000055966 Общие места 213 68 67 78  0  0  0 
3 6 3652867 000055985 Общие места 173 55 60 58  0  0  0 
4 1 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
5 2 3589953 000055832 Общие места 10 10 10  0 ✓

6 1 3613137 000055838 Общие места 8 8 8  0 

7 1 3597630 000055894

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 2 2 2  0 

8 5 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
9 7 3591435 000055842 Общие места  0  0  0  0 

10 3 3593465 000046388 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3615321 000055912 Общие места  0  0  0  0 
12 1 3635630 000055918 Общие места  0  0  0  0 ✓

13 2 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 
14 6 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 908_39.03.03_З_ОК_Молодежная политика и социальное проектирование
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3597630 000055894
Отдельная 

квота
2 2 2  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 908_39.03.03_З_ПО_Молодежная политика и социальное проектирование
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о

Особенности 
приема

Сумма 
баллов

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
Л

ит
ер

ат
ур

а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3647570 000055964 Общие места 62 62  0  0  0 
2 2 3589953 000055832 Общие места 10 10 10  0 
3 1 3613137 000055838 Общие места 8 8 8  0 
4 1 3597630 000055894 Общие места 2 2 2  0 
5 5 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3635630 000055918 Общие места  0  0  0  0 
7 3 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3656201 000052043 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 909_44.03.02_З_Б_Психология образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
2 2 3602805 000045590 Общие места 212 58 89 65  0  0  0 

3 2 3636683 000056003

Дети 
граждан, 

призванных 
на военную 
службу по 

мобилизации, 
заключивших 

контракт о 
добровольно

м содействии 
в выполнении 

задач, 
возложенных 

на ВС РФ

Общие места 199 49 80 70  0  0  0 

4 1 3600292 000055895 Общие места 196 71 73 52  0  0  0 
5 3 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
6 2 3585418 000048123 Общие места 81 73 8 8  0 ✓

7 7 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

8 3 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
9 4 3671717 000055962 Общие места 8 8 8  0 

10 1 3594561 000055892 Общие места 2 2 2  0 ✓

11 1 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3576652 000055872 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3579596 000055893 Общие места  0  0  0  0 ✓

14 2 3589945 000055824 Общие места  0  0  0  0 ✓

15 1 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 
16 3 3635634 000054425 Общие места  0  0  0  0 
17 1 3647519 000055965 Общие места  0  0  0  0 
18 1 3648112 000053910 Общие места  0  0  0  0 
19 1 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 
20 2 3652227 000055942 Общие места  0  0  0  0 
21 4 3655613 000055935 Общие места  0  0  0  0 
22 5 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 
23 1 3671939 000053379 Общие места  0  0  0  0 
24 2 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 909_44.03.02_З_ОК_Психология образования
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 2 3636683 000056003
Отдельная 

квота
199 49 80 70  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 909_44.03.02_З_ПО_Психология образования
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 3 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
2 5 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 
3 2 3585418 000048123 Общие места 81 73 8 8  0 
4 3 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
5 1 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
6 2 3576652 000055872 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3589945 000055824 Общие места  0  0  0  0 
8 2 3644897 000055990 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3648112 000053910 Общие места  0  0  0  0 

10 3 3652227 000055942 Общие места  0  0  0  0 
11 1 3671939 000053379 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 910_44.03.02_З_Б_ОП_Психология развития и воспитания личности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3617940 000055983 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 910_44.03.02_З_Б_Психология развития и воспитания личности
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 5 3574002 000051821 Общие места 217 66 70 71 10 10  0 
2 1 3602805 000045590 Общие места 212 58 89 65  0  0  0 
3 4 3600292 000055895 Общие места 196 71 73 52  0  0  0 
4 4 3560380 000055959 Общие места 183 66 67 50  0  0  0 
5 1 3658996 000055984 Общие места 167 70 52 45  0  0  0 
6 1 3585418 000048123 Общие места 81 73 8 8  0 ✓

7 5 3612647 000055840 Общие места 8 8 8  0 ✓

8 2 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
9 2 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 

10 1 3576652 000055872 Общие места  0  0  0  0 
11 2 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
12 2 3588064 000055845 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3589945 000055824 Общие места  0  0  0  0 ✓

14 8 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 ✓

15 1 3617940 000055983 Дети-сироты Общие места  0  0  0  0 
16 2 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 
17 4 3635634 000054425 Общие места  0  0  0  0 
18 2 3647519 000055965 Общие места  0  0  0  0 
19 3 3652206 000055944 Общие места  0  0  0  0 
20 2 3655613 000055935 Общие места  0  0  0  0 
21 3 3661562 000056017 Общие места  0  0  0  0 
22 3 3662486 000053555 Общие места  0  0  0  0 
23 1 3691957 000055997 Общие места  0  0  0  0 
24 3 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 ✓



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 910_44.03.02_З_ПО_Психология развития и воспитания личности
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

Б
ио

ло
ги

я

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3658996 000055984 Общие места 167 70 52 45  0  0  0 
2 6 3653798 000055933 Общие места 163 41 52 70  0  0  0 
3 1 3585418 000048123 Общие места 81 73 8 8  0 
4 1 3604261 000055868 Общие места 8 8 8  0 
5 2 3626232 000055737 Общие места 8 8 8  0 
6 2 3560519 000055852 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3571768 000055850 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3576504 000055869 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3576652 000055872 Общие места  0  0  0  0 

10 2 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
11 2 3589945 000055824 Общие места  0  0  0  0 
12 3 3589951 000055830 Общие места  0  0  0  0 
13 1 3644897 000055990 Общие места  0  0  0  0 
14 2 3652227 000055942 Общие места  0  0  0  0 
15 3 3691959 000056006 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 911_44.03.04_З_Б_Экономика и управление
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Основание поступления - Бюджетная основа
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3595107 000055876 Общие места 244 80 89 73 2 2  0 
2 5 3572745 000044524 Общие места 225 74 80 71  0  0  0 
3 4 3574002 000051821 Общие места 221 70 70 71 10 10  0 
4 8 3639678 000055994 Общие места 198 64 72 62  0  0  0 
5 2 3652867 000055985 Общие места 182 64 60 58  0  0  0 
6 1 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
7 1 3595119 000055833 Общие места 8 8 8  0 ✓

8 4 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3621880 000055897 Общие места  0  0  0  0 

10 3 3631649 000055928 Общие места  0  0  0  0 
11 5 3631885 000055923 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 911_44.03.04_З_ПО_Экономика и управление
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 4 3572745 000044524 Общие места 225 74 80 71  0  0  0 
2 4 3574002 000051821 Общие места 221 70 70 71 10 10  0 
3 2 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
4 1 3595119 000055833 Общие места 8 8 8  0 ✓

5 4 3584446 000055881 Общие места  0  0  0  0 
6 1 3612655 000055866 Общие места  0  0  0  0 
7 1 3612656 000055657 Общие места  0  0  0  0 
8 1 3620244 000030982 Общие места  0  0  0  0 
9 1 3621880 000055897 Общие места  0  0  0  0 

10 4 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 



Списки поступающих

Дата формирования - 23.06.2025. Время формирования - 17:41:29.
Конкурсная группа - 912_38.03.02_О_З_ПО_Маркетинг и бренд-менеджмент
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Форма обучения - Очно-заочная
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№

П
ри

ор
ит

ет

Уникальный 
код

Уникальный 
код ИС

П
ре

им
ущ

.
пр

ав
о Особенности 

приема
Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Р
ус

ск
ий

 я
зы

к

И
ст

ор
ия

 / 
О

бщ
ес

тв
оз

на
ни

е

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов за 

общие 
инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 
баллов за 
целевые 

инд.дост.(кон
курсные)

Согласие на 
зачисление

1 1 3581917 000055857 Общие места 164 70 49 45  0  0  0 
2 3 3629964 000055992 Общие места 133 40 49 44  0  0  0 
3 2 3620244 000030982 Общие места  0  0  0  0 
4 2 3621880 000055897 Общие места  0  0  0  0 
5 1 3636247 000054641 Общие места  0  0  0  0 
6 4 3657647 000030716 Общие места  0  0  0  0 


